UBND XÃ ĐẮK WIL
TRƯỜNG MẦM NON EA PÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số: 08/TB-MNEP
	                   Đắk Wil, ngày 27 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc các đơn vị đã nộp Hồ sơ đề nghị xin cung ứng các loại thực phẩm, nước uống, chất đốt phục vụ công tác bán trú cho trẻ trường mầm non Ea Pô
Năm học 2025 - 2026
Căn cứ Kế hoạch số 15a/KH-MNEP ngày 27/8/2025 của trường Ea Pô về việc lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm, gia vị, nước uống, chất đốt (gas) phục vụ công tác bán trú năm học 2025 - 2026;
Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025 - 2026, từ ngày 26/8/2025 đến hết ngày 27/8/2025, trường mầm non Ea Pô đã tiếp nhận hồ sơ của 06 đơn vị có nhu cầu cung cấp thực phẩm,gia vị, nước uống, chất đốt (gas) cho bếp ăn tập thể của trường mầm non Ea Pô năm học 2025 - 2026. Cụ thể như sau:
	TT
	Tên đơn vị
	Địa chỉ
	Mặt hàng cung cấp

	1
	Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Nga.
ĐT 0362290460
	Thôn trung tâm, xã Nam Dong, tỉnh Lâm Đồng.
	TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm, thuỷ hải sản, giò, chả, trứng gia cầm, bún tươi, phở tươi, đậu phụ, rau, củ, quả, trái cây, hàng nông sản, gạo.

	2
	Hộ kinh doanh Lê Thị Dung.
ĐT 0918516418
	Số 82 xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng
	TP gồm: Nước uống FURE WATER đóng bình.

	3
	Tạp hoá Cô Hương

ĐT:0386338445
	Thôn Thanh Tâm, xã Đắk Wil, tỉnh Lâm Đồng.
	Các loại gia vị.

	4
	Hộ kinh doanh Lê Thị Nhung.
ĐT:0982269028
	Số nhà 275 đường Nguyễn Tất Thành, Thị trấn Ea Tling.
	Các loại gia vị.

	5
	Công ty TNHH Thanh Minh Ban Mê.
	Lô C05, KCN Hoà Phú, Đắk Lắk.
	Khí gas đun.

	6
	Công ty cổ phần SX-XNK thực phẩm Sài gòn
	Số 525/2 Quang trung, phường gò vấp, TP HCM
	Sữa bột dinh dưỡng ELLAC GROWW

Trên đây là thông báo tiếp nhận hồ sơ của 06 đơn vị có nhu cầu cung cấp thực phẩm, gia vị, nước uống, chất đốt (gas) cho bếp ăn tập thể của trường mầmnon Ea Pô năm học 2025 - 2026.

Thông báo này được niêm iết từ ngày 27/8/2025 đến hết ngày 28/8/2025. Trường mầmnon Ea Pô thông báo công khai tới các đơn vị được biết, Nhà trường sẽ tiến hành thực hiện họp để thống nhất, lựa chọn những đơn vị cung ứng có đầy đủ năng lực về pháp lý, đảm bảo chất lượng và giá cả hợp lý, để đưa vào thực hiện công tác bán trú cho trẻ tại trường mầm non Ea Pô trong năm học 2025 - 2026.
Kết quả lựa chọn những đơn vị có đủ điều kiện cung ứng cho nhà trường, sẽ được thông báo công khai vào ngày 29/8/2025 tại Bảng tin của Nhà trường.

Trong thời gian trên nếu có gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với các đồng chí có tên sau:

- Hiệu trưởng: Lê Thị Thoa - ĐT: 857004848

- Phó Hiệu trưởng: Bùi Thị Bằng - ĐT: 0358841497

- Phó Hiệu trưởng: Phan Thị Hồng – ĐT: 0368225949
          - Hội trưởng hội CMHS: Vương Thị Thảo - ĐT: 0345675900
	Nơi nhận:
- UBND xã, phòng VH-XH, phòng K.Tế xã (để b/c);

- Trường MNEP (để t/h);

- Phụ huynh các lớp (để t/h);
- Lưu VT./.

	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thoa